ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATUÍPE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua Coronel Bicaco, nº 58
Telefone: (55) 3336-1325 - www.catuipe.rs.leg.br

Página 1 de 5

EDITAL Nº 08/2019 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O Presidente da Câmara Municipal de Catuípe, Ver. Joabel Zimmermann, no uso de suas atribuições legais,
na forma prevista na Lei Orgânica Municipal, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos às notas poderão consultar o resultado dos seus recursos na
página Área do Candidato no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Catuípe/RS, 07 de fevereiro de 2019.

Ver. Joabel Zimmermann,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Catuípe/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATUÍPE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua Coronel Bicaco, nº 58
Telefone: (55) 3336-1325 - www.catuipe.rs.leg.br

Página 2 de 5

Anexo Único – Relatório de Notas Oficiais

Técnico Legislativo

Classificação Inscrição Candidato (a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Prova Teórico-
Objetiva

1 1281138 Israel Brittes Carvalho 16,00 2,00 72,00 90,00

2 1282017 Vilmar Rodrigues Ribeiro 14,00 3,00 69,00 86,00

3 1287938 Carlos Orlindo Panassolo Feron 14,00 2,00 69,00 85,00

4 1283497 Disraeli Gheno Dos Santos 14,00 1,00 69,00 84,00

5 1287906 Glaucios Herpich Machado 16,00 3,00 63,00 82,00

6 1287381 Alana Taise Castro Sartori 14,00 5,00 63,00 82,00

7 1284266 Marcio Roberto De Paula 16,00 2,00 63,00 81,00

8 1282989 Mateus Da Rosa Zanatta 18,00 5,00 57,00 80,00

9 1281133 Aline Porto De Oliveira Carvalho 18,00 5,00 57,00 80,00

10 1281987 Marlize Moura Felden 12,00 1,00 66,00 79,00

11 1287759 Fabio Beschorner Dos Santos 14,00 2,00 63,00 79,00

12 1287601 Clemar Antonio Zimmermann 14,00 2,00 63,00 79,00

13 1283258 Caroline Bueno 14,00 2,00 63,00 79,00

14 1287861 Guilherme Mattos Damm 16,00 3,00 60,00 79,00

15 1287463 Marcos Jose Cardoso 18,00 4,00 57,00 79,00

16 1287119 Caroline Marasca 16,00 2,00 60,00 78,00

17 1286218 Ana Luisa Hertz 14,00 4,00 60,00 78,00

18 1282902 Felipe Arruda Hamerski 6,00 2,00 69,00 77,00

19 1287375 Cristiano Raquel Wiedenhefdt 12,00 2,00 63,00 77,00

20 1281997 Paulo Goncalves Rodrigues 12,00 2,00 63,00 77,00

21 1284985 Melissa Jablonski Silva 14,00 3,00 60,00 77,00

22 1283724 Claudio Oreste Machado Vargas 16,00 4,00 57,00 77,00

23 1285416 Bruna Lima Stocker 10,00 2,00 63,00 75,00

24 1286622 Cassiano Melo De Moura 8,00 4,00 63,00 75,00

25 1282334 Fernanda Rodrigues Coimbra Sartori 12,00 2,00 60,00 74,00

26 1287664 Renan Goi Daltrozo 16,00 4,00 54,00 74,00

27 1287505 Douglas Fetter 14,00 2,00 57,00 73,00

28 1285082 Sonia Maria Pires De Oliveira 14,00 5,00 54,00 73,00

29 1287918 Lucymar Goncalves Mullich 12,00 3,00 57,00 72,00

30 1282547 Bianca Cortiana Dos Santos 14,00 4,00 54,00 72,00

31 1287697 Amynna Ratzlaff Hermann 16,00 5,00 51,00 72,00

32 1287669 Laiana Oldenburg Da Silva 12,00 2,00 57,00 71,00

33 1287915 Gabrielle Almeida Menna Barreto 16,00 1,00 54,00 71,00

34 1287948 Clenir Dos Santos Souza Junior 14,00 3,00 54,00 71,00

35 1287261 Simoni Dos Santos Dalmolin 14,00 2,00 54,00 70,00

36 1284411 Paulo Ricardo Laurindo Cortes 18,00 1,00 51,00 70,00

37 1286619 Vilmar Jose Schraiber Junior 16,00 2,00 51,00 69,00

38 1285864 Francis Ernandes 16,00 2,00 51,00 69,00

39 1284881 Patricia Kronenberger Oliveira 16,00 2,00 51,00 69,00

40 1287374 Miguel Francois Felin 16,00 4,00 48,00 68,00

41 1283955 Eduardo De Lima Mundstock 10,00 3,00 54,00 67,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATUÍPE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua Coronel Bicaco, nº 58
Telefone: (55) 3336-1325 - www.catuipe.rs.leg.br

Página 3 de 5

Classificação Inscrição Candidato (a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Prova Teórico-
Objetiva

42 1287904 Marcele Moreira De Souza 12,00 4,00 51,00 67,00

43 1287443 Yasmin Peixoto Tesche 10,00 2,00 54,00 66,00

44 1287379 Joinersson Motta Pereira 14,00 1,00 51,00 66,00

45 1287033 Thalissa Nicolli 14,00 1,00 51,00 66,00

46 1287256 Nilton Cesar Proenca Do Espirito Santo 12,00 3,00 51,00 66,00

47 1285545 Vitoria Baroni 12,00 3,00 51,00 66,00

48 1284798 Luciano De Souza Rangel 12,00 3,00 51,00 66,00

49 1287090 Raquel Franco Correa 14,00 4,00 48,00 66,00

50 1283093 Ronaldo Bermann Zancan 14,00 4,00 48,00 66,00

51 1286799 Fabiana Terezinha De Souza Meotti 10,00 1,00 54,00 65,00

52 1281252 Dionato Marcos De Oliveira 10,00 4,00 51,00 65,00

53 1287934 Leonardo Correa Dias 16,00 4,00 45,00 65,00

54 1286917 Maria Brikalski 16,00 4,00 45,00 65,00

55 1287296 Guilherme De Oliveira Trindade 14,00 2,00 48,00 64,00

56 1287230 Danubia Casali Biniek 12,00 4,00 48,00 64,00

57 1285989 Jonatan Sandocan Ferreira 16,00 3,00 45,00 64,00

58 1285980 Leandro Sangiovo 10,00 2,00 51,00 63,00

59 1284992 Cassia Conceicao Dos Santos 10,00 2,00 51,00 63,00

60 1287694 Sidnei Bottcher Da Rosa 10,00 1,00 51,00 62,00

61 1287869 Maicon Henrique Da Rosa Hannel 12,00 3,00 45,00 60,00

62 1285090 Karise Fernanda Nogara 12,00 3,00 45,00 60,00

63 1287920 Eduardo Goncalves Da Rosa 12,00 2,00 45,00 59,00

64 1287258 Jordana Duarte 12,00 2,00 45,00 59,00

65 1283963 Jorge Fernando Dutra Cardoso 12,00 2,00 45,00 59,00

66 1282390 Nilceia Poliane Horn Dauinheimer 12,00 2,00 45,00 59,00

67 1287370 Ana Carolina De Castro Dos Santos 14,00 3,00 42,00 59,00

68 1287063 Edison Luis Cadore 6,00 4,00 48,00 58,00

69 1287496 Ingrid Da Silva Oliveira 12,00 1,00 45,00 58,00

70 1287097 Lais Simone Zimmermann 10,00 3,00 45,00 58,00

71 1287457 Mari Vane Nasi Da Silva 10,00 2,00 45,00 57,00

72 1287509 Jonatan Piltz Nascimento 14,00 1,00 42,00 57,00

73 1287244 Claudia Da Rosa Carpes 10,00 1,00 45,00 56,00

74 1287327 Alison Julian Dinarel Johansson 6,00 1,00 48,00 55,00

75 1283316 Reges Tiago Bottega 4,00 3,00 48,00 55,00

76 1287355 Jonas Turchiello Colbek 6,00 4,00 45,00 55,00

77 1287947 William Müller Kruchadt 14,00 2,00 39,00 55,00

78 1287871 Ana Luiza Dos Santos Pires 4,00 2,00 48,00 54,00

79 1287504 Marcia Raquel Vianna Barboza 4,00 2,00 48,00 54,00

80 1287196 Eduardo Barboza Bonfada 8,00 4,00 42,00 54,00

81 1287941 Ana Paula Pagani Da Gama 12,00 3,00 39,00 54,00

82 1283457 Claudia Demezuk 10,00 1,00 42,00 53,00

83 1287195 Clara Elenice De Almeida Da Silva 6,00 1,00 45,00 52,00

84 1283234 Joana Da Silva Da Rosa 8,00 2,00 42,00 52,00

85 1286938 Mariane Marques Folharim 4,00 2,00 45,00 51,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATUÍPE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua Coronel Bicaco, nº 58
Telefone: (55) 3336-1325 - www.catuipe.rs.leg.br

Página 4 de 5

Classificação Inscrição Candidato (a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Prova Teórico-
Objetiva

86 1281128 Luciana Loureiro De Melo 8,00 1,00 42,00 51,00

87 1283153 Adonai Da Silva Wenningkamp 10,00 2,00 39,00 51,00

88 1287415 Maiara Da Silva Braz 10,00 1,00 39,00 50,00

- 1287937 Carine Casali Casagrande 10,00 0,00 54,00 64,00

- 1282146 Mateus Ramos 12,00 0,00 51,00 63,00

- 1287570 Grazieli Biermann De Oliveira 8,00 0,00 54,00 62,00

- 1286943 Jose Joaquim Knoll Wagner 8,00 0,00 48,00 56,00

- 1287878 Samanta Gallo Thielke 10,00 0,00 45,00 55,00

- 1287037 Roberto Basso Leichsenring 8,00 0,00 45,00 53,00

- 1283721 Ederson Brutti Henke 18,00 2,00 33,00 53,00

- 1287419 Isabel Jacobs 14,00 4,00 33,00 51,00

- 1287376 Queli Cristina Da Cruz Da Silva 12,00 2,00 36,00 50,00

- 1281550 Milena Hass Girardi 12,00 2,00 36,00 50,00

- 1285024 Adriano Mateus Soares 10,00 2,00 36,00 48,00

- 1287890 Fabio Andre Cavalin 14,00 1,00 33,00 48,00

- 1287802 Luis Eduardo Do Amaral Beck 8,00 0,00 39,00 47,00

- 1285883 Rafael Lorenzen Tiecher 12,00 2,00 33,00 47,00

- 1281126 Hector Antonio Stefani Lopes 12,00 2,00 33,00 47,00

- 1287428 Graciela Schreiber Haisky 8,00 1,00 36,00 45,00

- 1287555 Ricardo Bernardi 10,00 1,00 33,00 44,00

- 1283342 Diana Maria Trevisol Pires 10,00 1,00 33,00 44,00

- 1281588 Diego Armando Duarte 12,00 2,00 30,00 44,00

- 1281949 Luis Da Silva Nascimento 6,00 1,00 36,00 43,00

- 1287778 Pamela Lucia Rodrigues Nunes 8,00 2,00 33,00 43,00

- 1287808 Rosa Lorizete Da Silva 6,00 3,00 33,00 42,00

- 1287386 Amanda Thaina Faccin 10,00 2,00 30,00 42,00

- 1287960 Marieli Fatima Mezadre 6,00 2,00 33,00 41,00

- 1287887 Luan De Oliveira Jardim 8,00 3,00 30,00 41,00

- 1281066 Kelly Eduarda Alves Batista 10,00 3,00 27,00 40,00

- 1287844 Bruno Giovane Da Silva Hentschke 14,00 2,00 24,00 40,00

- 1286427 Lucas Henrique Dessbesell 8,00 1,00 30,00 39,00

- 1287219 Claudia Luisa Becker De Souza 10,00 2,00 27,00 39,00

- 1287700 Elison Dambros Levitzki 4,00 1,00 33,00 38,00

- 1286026 Bernardo Sandri Rehbein 6,00 1,00 30,00 37,00

- 1287550 Juliane Batu Carvalho Da Silva 4,00 3,00 30,00 37,00

- 1287328 Liziane De Lima Ferrazza 4,00 2,00 30,00 36,00

- 1287273 Mainara Da Silva Braz 8,00 1,00 27,00 36,00

- 1287929 Patricia Lizot 10,00 2,00 24,00 36,00

- 1287634 Lais Bonatto 8,00 4,00 24,00 36,00

- 1284946 Andre Fernando Sa 8,00 0,00 27,00 35,00

- 1287542 Isaura Dinora Bernardi 10,00 1,00 24,00 35,00

- 1287742 Janise De Fatima Pelisson Dallepiane 2,00 1,00 30,00 33,00

- 1287212 Dariana Zandomenighi 4,00 2,00 27,00 33,00

- 1281443 Dieison Aimore Dos Santos Basso 2,00 0,00 30,00 32,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATUÍPE
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Execução: Legalle Concursos

Rua Coronel Bicaco, nº 58
Telefone: (55) 3336-1325 - www.catuipe.rs.leg.br

Página 5 de 5

Classificação Inscrição Candidato (a)
Língua

Portuguesa
Matemática

Legislação e
Conhecim.
Específicos

Prova Teórico-
Objetiva

- 1287036 Kaiolani Schmitt Bittencourt 2,00 3,00 27,00 32,00

- 1287655 Kemely Pavani Menegazzi 10,00 1,00 21,00 32,00

- 1287964 Gabriela De Moraes 6,00 0,00 24,00 30,00

- 1287602 Lucas Dallacorte 4,00 2,00 24,00 30,00

- 1287149 Daniela Soares Mello 10,00 2,00 18,00 30,00

- 1287711 Josieli Juchen Silva 0,00 2,00 24,00 26,00

- 1287590 Joao Vitor Birmann 6,00 3,00 15,00 24,00

- 1287303 Lenon William Copetti 4,00 1,00 15,00 20,00

- 1287690 Marcos Rogerio De Lima 2,00 2,00 12,00 16,00

- 1287481 Guilherme Rocha Da Silva 2,00 1,00 12,00 15,00

- 1287946 Kassiano Bandeira Ceretta 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287945 Janaina Wuaden 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287943 Rodrigo Scheffer 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287908 Lucas Eder Machado 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287876 Quetlin Maiara Correa De Andrade 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287860 Rita Cristina Santana Fric 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287855 Luis Fernando Da Silveira Freitas 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287848 Thais Vieira Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287840 Diana Fatima Cambrussi 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287751 Chirlei Fatima Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287703 Maiara Jaquelini Wendland 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287654 Leandro Pauleto 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287617 Joao Carlos De Jesus 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287207 Yan Castro Lisboa 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287084 Everton Luis Dalmolin 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1287018 Roger Marx Dalepiane 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1286946 Bruno Lencina Nunes 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1286911 Barbara Garay Costa 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1285328 Deise Da Cunha Kulmann 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1284375 Cristiane Leticia Baggio 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1284015 Milena Goncalves Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1283984 Mateus Da Silva Weich 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1283654 Fernanda Alpe Coppetti 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1283434 Fernanda Sansogo 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1283292 Joao Pedro Moreira Alvarado 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1283011 Marcelo Konoval Specialski 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1282848 Paoline Dalpiaz 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1282379 Wagner Munhoz De Azevedo 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1282149 Lidiane Maria Guerin Moresco 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1282130 Andreza Manske 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1281881 Tainara Didone Martini 0,00 0,00 0,00 0,00

- 1281735 Andria Silva De Moura 0,00 0,00 0,00 0,00